ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  февраля  2022 года			                                              № 2022

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об определении Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области владельцем специальных счетов в целях формирования фонда капитального ремонта отдельных многоквартирных домов в городе Твери

На основании обращения Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, руководствуясь частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации и Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области владельцем специальных счетов в целях формирования фонда капитального ремонта в следующих многоквартирных домах в городе Твери:
- № 5 на улице Луначарского;
- № 5, корпус 1 на улице Луначарского;
- № 25 на улице Лукина.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                А.В.Жучков